

## **Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Leme

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 028/2023 – Processo N° 118/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Leme, Sr.(a) Juliane Peliçari Binotto, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente **Conforme Edital**, após exame e deliberação do processo administrativo N° 118/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 028/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

<b>Número do Lote: 1</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Camiseta malha PV COR BRANCA - FIGURAS 01,03,05,06,07(poliéster com viscose) chamada também de malha fria: Composição: 33% dos fios de poliéster e 67% de viscose, espessura do fio: 30.1. Proteção UV fator 30. Manga curta UNISSEX. GRAVAÇÃO COLORIDA EM SILKSCREEN FRENTE E COSTAS. Tamanhos do XP ao XGG conforme tabela figura 11
Quantidade:	4.300 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 14,78
Valor Total:	R\$ 63.554,00
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	Camiseta malha PV COLORIDA FIGURAS 02 E 04(poliéster com viscose) chamada também de malha fria: Composição: 33% dos fios de poliéster e 67% de viscose, espessura do fio: 30.1. Proteção UV fator 30. Manga curta UNISSEX. GRAVAÇÃO COLORIDA EM SILKSCREEN FRENTE E COSTAS. Tamanhos do XP ao XGG - conforme tabela figura 11
Quantidade:	5.200 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 14,78
Valor Total:	R\$ 76.856,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FERNANDO UNIFORMES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	21.008.058/0001-51
Cidade UF:	Mandaguari - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 140.410,00</b>

**Número do Lote: 2**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Camiseta malha PV COLORIDA FIGURAS 02 E 04 (poliéster com viscose) chamada também de malha fria: Composição: 33% dos fios de poliéster e 67% de viscose, espessura do fio: 30.1. Proteção UV fator 30. Manga curta UNISSEX. GRAVAÇÃO COLORIDA EM SILKSCREEN FRENTE E COSTAS. Tamanhos do XP ao XGG - conforme tabela figura 11
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	dc
Valor Unitário:	R\$ 20,40
Valor Total:	R\$ 10.200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>T. D. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA</b>
CNPJ / CPF:	36.188.164/0001-31
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.200,00</b>

Leme - SP, 8 de Agosto de 2023 as 10 horas e 43 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Juliane Peliçari Binotto,

Promotor: Prefeitura Municipal de Leme,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Leme